Додаток    

                                                                    

 до рішення міської   ради   

                                                                   

 06.10.2010      №    70
ПЕРЕЛІК
проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок,

які визначені для аукціону по продажу права на оренду

	№

пп.
	Адреса

земельної ділянки
	Площа       земельної ділянки (га)
	   Функціональ-            не призначен-

ня земельної      ділянки
	Норматив-но грошова оцінка (грн.)
	Термін оренди  (років)
	Відсоток від нормативно грошової оцінки для  розрахунку стартової ціни
	    Стартова
        ціна
(тис.грн.)

	1.
	Вул. Рекордна, 20а
	0,0926
	 Об’єкт автосервісу
	840706.14
	10
	10 %
	84.00

	2.
	Вул. М.Краснова, 13а
	0,6052

	 Об’єкт складського призначення
	2882446.56
	10
	10%
	288.00

	3.
	Вул. Віражна
(р-н АЗС «WOG»
	0,2935
	Об`єкт автосервісу
	2177770,00
	10
	10%
	217,00

	4.
	Вул. Героїв Сталінграда - вул. Фрунзе
  
	0,0295
	Об’єкт торговельного призначення
	319334.55
	20
	20%
	64.00


Секретар ради







Ю.В.Каптюх

ПОЯСНЮВАЛЬНА  ЗАПИСКА

до проекту рішення Запорізької міської ради

«Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, які визначені для аукціону по продажу права на оренду»


Рішенням Запорізької міської ради №81 від 19.05.2010 «Про затвердження містобудівних обґрунтувань розміщення об’єктів на земельних ділянках, які визначені для аукціону по продажу права на оренду» затверджені містобудівні обґрунтування розміщення об’єктів та містобудівні  умови і обмеження  забудови земельних ділянок по вул. Рекордна, 20а;  вул. М.Краснова, 13а; вул. Героїв Сталінграда - вул. Фрунзе.

Рішенням Запорізької міської ради від 30.07.2008 № 36 затверджено «Положення про аукціон по продажу права на оренду земельних ділянок на території м. Запоріжжя». Згідно п. 2.1 даного Положення, на земельні ділянки, право оренди яких пропонується на аукціон, повинна бути виготовлена землевпорядна документація.

Відповідно до ст. 124 Земельного Кодексу України, передача в оренду земельних ділянок здійснюється за проектами відведення. Проекти відведення на земельні ділянки згідно додатку до даного проекту рішення, розроблені у відповідності до вимог чинного законодавства, для подальшого передання земельних ділянок в оренду шляхом аукціону.


Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», згідно якої регулювання земельних відносин є виключною компетенцією міської ради та з метою поповнення міського бюджету шляхом проведення земельного аукціону, пропонується даний проект рішення Запорізької міської ради підтримати.
Начальник головного управління

архітектури та містобудування

міської ради, головний архітектор

міста










В.П.Трубін

